
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа №174  

Центрального района  

Санкт-Петербурга 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

От     01.09.2022                                                                                                    № 84/1 

 

О создании комиссии по урегулированию 

споров между участниками образовательных 

отношений на 2022-2023 учебный год 

 

  

В целях урегулирования разногласий между участниками образовательных 

отношений по вопросам реализации права на образование, в том числе в случаях 

возникновения конфликта интересов педагогических работников, применения локальных 

нормативных актов, обжалования решений о применении к обучающимся мер 

дисциплинарного воздействия, в соответствии с «Положением о комиссии по 

урегулированию споров между участниками образовательных отношений»  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Утвердить комиссию по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений на 2021-2022 учебный год в составе: 

 

Председатель комиссии:  

Директор школы Финагина О.В. 

 

Ответственный секретарь комиссии:  

            Васина Н.С., заместитель директора по УВР. 

 

           Члены комиссии: 

1. Смирнова Л.И., заместитель директора по УВР; 

2. Спирина Л.А., заместитель директора по УВР; 

3. Завадская Н.В., заместитель директора по УВР; 

4. Попов В.С., заместитель директора по УВР; 

5. Раздьяконов С.Ю., председатель профсоюзной организации ГБОУ школа №174; 

6. Ярошевич М.В. председатель школьного родительского комитета; 

7. Аникина А.В. председатель родительского комитета 11 класса. 

 

 

 

 

Директор школы        Финагина О.В. 


		2023-02-20T16:27:06+0300
	Финагина Ольга Валерьевна




